

**Tommy Lerche VVS ApS**

Mesterlodden 40  
2820 Gentofte

CVR-nr. 39426218

**Årsrapport 2024/25**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 17. december 2025

---

Jakob Tornøe Hansbøl  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Tommy Lerche VVS ApS  
Mesterlodden 40  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 39426218

### Direktion

Jakob Tornøe Hansbøl

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af VVS-virksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 207.425 mod DKK 167.712 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.238.000.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.205.756</b>	<b>1.868.995</b>
Personaleomkostninger	1	-1.916.033	-1.656.588
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>289.723</b>	<b>212.407</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.650	-7.414
Andre driftsomkostninger		-2.330	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>262.743</b>	<b>204.993</b>
Finansielle indtægter	3	7.551	14.258
Finansielle omkostninger		-3.240	-3.205
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.054</b>	<b>216.046</b>
Skat af årets resultat	4	-59.629	-48.334
<b>Årets resultat</b>		<b>207.425</b>	<b>167.712</b>

## Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	207.425	167.712
<b>Årets resultat</b>	<b>207.425</b>	<b>167.712</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		32.000	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.566	38.216
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>53.566</b>	<b>78.216</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>53.566</b>	<b>78.216</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		994.154	1.067.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		487.282	419.401
Andre tilgodehavender		2.007	412
Periodeafgrænsningsposter		63.575	104.058
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.547.018</b>	<b>1.591.585</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>823.619</b>	<b>206.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.370.637</b>	<b>1.798.161</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.424.203</b>	<b>1.876.377</b>

## Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		838.000	630.575
<b>Egenkapital</b>		<b>1.238.000</b>	<b>1.030.575</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	9.812	15.122
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.812</b>	<b>15.122</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	44.736	42.719
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.736</b>	<b>42.719</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		354.837	180.116
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.953	138.500
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	62.922	44.647
Anden gæld		588.943	424.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.131.655</b>	<b>787.961</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.176.391</b>	<b>830.680</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.424.203</b>	<b>1.876.377</b>
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	400.000	462.863	862.863
Overført via resultatdisponeringen		167.712	167.712
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>400.000</b>	<b>630.575</b>	<b>1.030.575</b>
Overført via resultatdisponeringen		207.425	207.425
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>400.000</b>	<b>838.000</b>	<b>1.238.000</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.509.024	1.386.168
Pensioner	298.164	226.361
Andre omkostninger til social sikring	107.845	39.599
Andre personalemkostninger	1.000	4.460
<b>I alt</b>	<b><u>1.916.033</u></b>	<b><u>1.656.588</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	24.650	7.414
<b>I alt</b>	<b><u>24.650</u></b>	<b><u>7.414</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.876	14.147
Andre finansielle indtægter	675	111
<b>I alt</b>	<b><u>7.551</u></b>	<b><u>14.258</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	87.366	15.122		
Betalt vedrørende tidligere år	-44.647			
Skat af årets resultat	64.939	-5.310	59.629	48.334
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b>107.658</b>	<b>9.812</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>59.629</b>	<b>48.334</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		9.812		
Langfristede gældsforpligtelser	44.736			
Kortfristede gældsforpligtelser	62.922			
<b>I alt</b>	<b>107.658</b>	<b>9.812</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	40.000	92.697	132.697	58.963
Tilgang i året	0	0	0	73.734
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>92.697</b>	<b>132.697</b>	<b>132.697</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	0	-54.481	-54.481	-47.067
Årets afskrivninger	-8.000	-16.650	-24.650	-7.414
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>-8.000</b>	<b>-71.131</b>	<b>-79.131</b>	<b>-54.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>32.000</b>	<b>21.566</b>	<b>53.566</b>	<b>78.216</b>

## Noter, fortsat

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for HANSBØL HOLDING ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakter om leasing af biler.	285.123
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. Mesterladden 40, Gentofte. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.	<u>70.020</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>355.143</u></b>